
Podnikatelé  
Černokostelecká  
jaro 2025

Mimořádná příloha
V Ě S T N Í K  M Ě S T A  A  M Ě S T S K É H O  Ú Ř A D U  Ř Í Č A N Y



Slovo úvodem

David Michalička
Starosta města Říčany

Černokostelecká – přichází křest ohněm

Rekonstrukce Černokostelecké ulice je v plném proudu. Jsme ve druhém a posledním roce rozsáhlé 

stavby, která zasáhla dopravní páteř města i regionu, a všichni to pociťujeme. Nejvíce postiženi jsou 

rezidenti bydlící poblíž a podnikatelé, kteří zde mají obchody a provozují služby. Je to náročné, vím 

to. Nejsložitější úsek stavby přichází na řadu právě teď, naše město čeká další pomyslný křest ohněm.

Akce pod společnou taktovkou ŘSD a města však byla nutná. Nejde zdaleka jen o nový povrch silnice 

a chodníků, přechody či nové zastávky a zeleň. Klíčová je výměna inženýrských sítí hluboko pod po-

vrchem, a hlavně nové konstrukční vrstvy silnice, které budou sloužit další desetiletí.

Nejde ale také jen o asfalt a technické věci. Rekonstrukce se dotýká hlavně lidí, kteří v ulici žijí nebo 

podnikají. Fungovat uprostřed výkopů není jednoduché, přesto většina provozoven zůstává otevřená 

a přizpůsobuje se situaci. Těm patří zvláštní poděkování – za trpělivost, odvahu i vytrvalost. Jako město 

se snažíme pomoci, ať už značením přístupových cest, podporou v komunikaci nebo propagací služeb 

v této příloze. Děláme, co můžeme, ale víme, že jejich každodenní nasazení je klíčové.

Děkuji všem za pochopení, vstřícnost a ochotu snášet dočasné nepohodlí. Ještě nejsme v cíli, ale už se 

k němu blížíme. A pokud můžete, zajděte občas na oběd, pro kytku nebo na kávu právě tam, kde je to 

teď o něco složitější. I malá podpora má v takové době velký význam.

Váš starosta

David Michalička

inzerce

ZAKÁZKOVÉ  
INTERIÉRY

Černokostelecká 613/100, Říčany
www.sawing.cz

32



inzerceinzerce

PRODEJNY BUDOU 
OTEVŘENY
I BĚHEM  

REKONSTRUKCE  
A UZAVÍRKY ULICE.

PŘÍSTUP 
BUDE  
Z BOČNÍCH 
ULIC NEBO 
ZE ZADNÍ  
ULICE  
K PAMÁTNÉ 
LÍPĚ.

BARVY – LAKY 
NEJVĚTŠÍ VÝBĚR ZBOŽÍ

☛ MÍCHÁNÍ BAREV PRIMALEX A JOHNSTONE´S
☛ MÍCHÁNÍ LAZUR, AUTOLAKŮ a PLNĚNÍ SPREJŮ
☛ BARVY VNITŘNÍ, FASÁDNÍ, EMAILY, LAZURY
☛ EMAILY, ŘEDIDLA, TUŽIDLA
☛ PENETRACE
☛ TMELY PRO AUTA
☛ VŠE PRO ŘEMESLNÍKY A KUTILY
☛ STÁLÉ AKCE www.barevnyraj.cz
☛ VEŠKERÝ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

NEJNIŽŠÍ CENY ZBOŽÍ
☛ SPECIÁLNÍ LEPIDLA A TMELY,  
☛ HOBBY VÝROBKY
☛ PROFI NÁSTROJE PRO MALÍŘE  
☛ A ŘEMESLNÍKY
☛ NÁŘADÍ PRO KUTILY I PROFESIONÁLY
☛ BAZÉNOVÁ CHEMIE
☛ TĚSNĚNÍ OKEN A DVEŘÍ
☛ AUTOKOSMETIKA

MÍCHÁME 2K BARVY A MOTORKY
Otevřeno: PO-PÁ 7:30-17:00, SO 8:00-12:00

Černokostelecká 486/19, Říčany, Tel.: 720 699 699
info@super2001.cz      www.barvy-ricany.cz

DROGERIE
VELKÝ VÝBĚR ZBOŽÍ

☛ PRODEJ TRADIČNÍHO SORTIMENTU DROGERIE
☛ ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY
☛ NÁSTRAHY NA HMYZ A HLODAVCE
☛ ŠKOLNÍ POTŘEBY
☛ PAPÍRNICTVÍ
☛ KRMENÍ PRO PTÁKY, PSY A KOČKY
☛ HNOJIVA
☛ DOMÁCÍ POTŘEBY
☛ VEŠKERÝ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

NEJNIŽŠÍ CENY ZBOŽÍ
☛ KOSMETIKA RYOR
☛ PARFUMERIE
☛ VLASOVÉ PŘÍPRAVKY
☛ BARVY NA VLASY
☛ FOLIE, PYTLE A SÁČKY 
☛ TOALETNÍ POTŘEBY

Otevřeno: PO-PÁ 8:00-17:00, SO 8:00-12:00
Černokostelecká 30/21, Říčany, Tel.: 605 094 449

ELEKTROMATERIÁL
ŘÍČANY

VELKÝ VÝBĚR ZBOŽÍ
☛ KABELY, VODIČE A DALŠÍ TYPY 
☛ INSTALAČNÍ LIŠTY, KRABICE 
☛ JISTÍCÍ A SPÍNACÍ PŘÍSTROJE 
☛ ROZVADĚČOVÉ SYSTÉMY
☛ ZÁSUVKY, VYPÍNAČE, SVĚTELNÉ ZDROJE, BATERIE
☛ POJISTKY, TERMOSTATY, TRAFA
☛ KONCOVKY, SPOJOVACÍ MATERIÁL
☛ ELEKTRONÁŘADÍ
☛ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE
☛ HROMOSVODY, PÁJENÍ, SVÁŘENÍ
☛ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

prodej ELEKTRONICKÝCH CIGARET
Otevřeno: PO-PÁ 8:00-17:00, SO 8:00-12:00

Černokostelecká 53/17, Říčany Tel.: 608 903 848,  
info@super2001.cz     www.elektro-ricany.cz  

SLEVY PRO ŘEMESLNÍKY A FIRMY,  
INDIVIDUÁLNÍ NÍZKÉ CENY PRO  
VELKOODBĚRATELE NA VŠE!    

◗ VODA-TOPENÍ-PLYN
◗ KANALIZACE-INSTALACE-ZAŘIZOVACÍ 

PŘEDMĚTY
◗ REKONSTRUKCE? NOVÁ STAVBA?

PŘIJĎTE SI  
NAKOUPIT 
ČI SE PORADIT
NAKUPUJTE  
U ODBORNÍKŮ  
V PRONTO  
ŘÍČANY :-)

ČERNOKOSTELECKÁ 152/62 ŘÍČANY
Tel.: 323 602 235, prontor@razdva.cz, 
pronto.ricany@seznam.cz

54



inzerceinzerce

Ovoce
zelenina,

umělé květiny

 Černokostelecká 331, 
Říčany

Otevírací doba:

Pondělí–neděle
8:00–18:00 h.

Tel.: 774 188 340

Na prodejně nabízím velký výběr 
čerstvě navázaných kytic  

s možností doručení  
po Říčanech a okolí.

Podzimní, dušičkové a adventní 
věnce vlastní výroby. Pokojové  

rostliny, dárečky, andílky,  
svíčky a balím dárkové balíčky.

Navštivte nový e-shop:  
www.zdenkabudinova.cz

Tel.: 777 365 701
Spirit ZB- květiny, dekorace, dárky

Černokostelecká 536/84, Říčany

SUPER 2001, s. r. o.
Černokostelecká 53/17, 251 01 Říčany

E-mail: info@super2001.cz/Tel.: 734 223 322

www.super2001.cz

Zveme Vás k návštěvě  
našeho květinářství

i během rekonstrukce  
ulice Černokostelecká!

Přístup do obchodu bez omezení  
z ulic Černokostelecká nebo Dukelská.

Zajišťujeme i rozvoz. 
Objednávky na tel.: 323 631 172

nebo 702 007 044

Děkujeme za Vaši přízeň!

76



slevové kuponyinzerce

zdravotní pantofle,  
sandály, tenisky

Dámské, pánské i dětské!

20% SLEVA
20% SLEVA

Říčany: Po–Pá 7:30 – 16:00 hod. Říčany: Po–Pá 7:30 – 16:00 hod.

Zdravé obutí nejen na léto!

✃

✃

✃

✃

98



inzerceinzerce

zdravotní pantofle,  
sandály, tenisky

Dámské, pánské i dětské!

Kupon na 20% slevu na obuv Santé.
Kupon lze uplatnit v lékárně U bílého lva v Říčanech.

Platost kuponu je: 1. 5. – 31. 5. 2025

20% SLEVA

Říčany: Po–Pá 7:30 – 16:00 hod.Říčany: Po–Pá 7:30 – 16:00 hod.

Sleva

Název : SLEVA SANTE OBUV -20% LETO
2025

 
Sleva z prodejní ceny (%)

Regulované: 20  Neregulované: 20

.SL00LFMGSL

ČISTÍRNA PEŘÍ
Říčany Černokostelecká 91

Jsme malá rodinná firma působící  
na trhu více jak 30 let.

Nevlastníme stovky sběren  
a zaměstnanců, tudíž vše provádíme 
sami a zásadně odděleně, proto není 

možná záměna peří.

Renovujeme prošívané deky, polštáře 
všech rozměrů, dětskou výbavu a podob.

Prodej nových hotových výrobků.

* Všechny naše výrobky jsou vyrobeny  
z kvalitní sypkoviny české výroby.

+420 776 170 052 
www.perianicka.cz

1110



inzerceinzerce

SKUPINOVÁ CVIČENÍ  
(funkční trénink, kruhový trénink, HIIT,  

jumping, zumba, step body, jóga, pilates)

POSILOVNA - SOLÁRIA  
KADEŘNICTVÍ - KOSMETIKA  

PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS - MASÁŽE   
PEDIKÚRA - MANIKÚRA  

VÝŽIVOVÁ PORADNA

PO - ČT: 9:00 - 21:00
PÁ - NE: 9:00 - 20:00

Přijímáme karty Multisport
Parkování na soukromém parkovišti

www.harmoniericany.cz
info@harmoniericany.cz

Tel.: 777 636 101, 323 631 989

ZLATNICTVÍ 
ROUSOVI

Zakázková výroba, opravy  
a prodej šperků

Otevírací doba:
po–pá 10.00–12.00, 13.00–18.00

so 9.00–11.00

Černokostelecká 120/86
251 01, Říčany

Tel.: +420 323 604 719
+420 725 381 922

e-mail: katbac@centrum.cz

1312



inzerceinzerce

1514



› Praktické informace
›	Zpoždění	MHD
›	Focení	závad
› Kontakty
›	Úřední	deska
›	Doprava	a	kolony
›	Akce	v	Říčanech
›	Veřejné	zakázky

ŘÍČANY	V	MOBILU

Vitrina_ricany_v_mobilu_108x92.indd   1 31.10.2022   16:43


